PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2015года                         с. Александровка                                 № 20

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений Александровского сельского поселения Ейского района
В соответствии с постановлениями администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 9 ноября 2009 г. № 188 «Об утверждении методических рекомендаций по определению расчетно – нормативных затрат на оказание исполнительно – распорядительным органом Александровского сельского поселения Ейского района и (или) находящимися в его ведении муниципальными бюджетными учреждениями Александровского сельского поселения Ейского района муниципальных услуг (выполнение работ), а также расчетно – нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений Александровского сельского поселения Ейского района», постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 11 декабря 2009 г. № 214 «Об утверждении порядка определения расчетно – нормативных затрат на оказание исполнительно – распорядительным органом Александровского сельского поселения Ейского района и (или) находящимися в его ведении муниципальными бюджетными учреждениями Александровского сельского поселения Ейского района муниципальных услуг (выполнение работ), а также расчетно – нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений Александровского сельского поселения Ейского района», статьей 65 Устава Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Александровского сельского поселения Ейского района (приложение № 1).
2. Утвердить нормативные затраты на содержание имущества муниципальных учреждений Александровского сельского поселения Ейского района (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района Е.Ф. Арнаутову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 г.

Глава Александровского сельского

поселения Ейского района                                                           А.Г. Подгорный

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Александровского сельского поселения

Ейского района

от 03.02.2015 № 20

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),
муниципальными учреждениями Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги/источника финансирования
	Нормативные затраты на единицу муниципальной услуги

	Нормативные затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Нормативные затраты на приобретение расходных материалов
	Нормативные затраты на коммунальные услуги и иные затраты, связанные с использованием имущества
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на муниципальную услугу

	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	6023
	50
	1007
	10
	7090

	2
	Организация благоустройства и озеленения
	2290
	40
	720
	200
	3250

	3
	Уборка территории и аналогичная деятельность
	0
	30
	0
	20
	50

	4
	Организация и содержание мест захоронения
	0
	60
	0
	90
	150

Начальник финансового отдела

Е.Ф. Арнаутова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Александровского сельского поселения

Ейского района

от  03.02.2015 № 20

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на  содержание муниципального  имущества, муниципальных учреждений Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год

	№ п/п

	 Наименование муниципальной услуги/источника финансирования/муниципального учреждения

	Нормативные затраты на содержание имущества муниципальных учреждений

	тыс.руб.

	1
	2
	3

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	1
	МУК «ЦКС Александровского сельского поселения Ейского района»
	807

Организация благоустройства и озеленения

	2
	Муниципальное учреждение «Александровское»
	0

	Уборка территории и аналогичная деятельность

	3
	Муниципальное учреждение «Александровское»
	0

	Организация и содержание мест захоронения

	4
	Муниципальное учреждение «Александровское»
	0

Начальник финансового отдела

    Е.Ф. Арнаутова